Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
curso  de  qualificação  na  “10ª  CAPACITAÇÃO  DE  AGENTES
PÚBLICOS DO NORDESTE,  que  será  realizado  no  auditório  do
Hotel  VICTORY BUSINESS FLAT, na cidade de João Pessoa-PB,
durante os dias 01 a 05 de Maio do corrente ano.
Valor Total: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).
Base Legal: art. 74, inc. III, "f" da Lei Federal 14.133, de 2021 e
suas alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 30 de Abril de 2025
Veronica Senra da Silva
Presidente da Câmara Municipal